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Verein Sektionsleiter(in) PLZ Ort Straße Tel Mail ZVR LV-Code

SU Bad Leonfelden Andreas Hochreiter 4190 Bad Leonfelden Rading 10 0664 / 345 56 97 andihochreiter@gmx.at 358273406 194

SU Feldkirchen a. d. Donau Klaus Leitgöb 4101 Feldkirchen/Donau Aschacher Straße 92 0650 / 662 28 37 klaus-leitgoeb@aon.at 281944278 212

ÖTSU Geng Andreas Birngruber 4201 Eidenberg Schiefegg 9 0664 / 731 60 381 hametnergut@aon.at 049269082 161

SU Goldwörth Erwin Frank 4100 Goldwörth Simon-Leitner-Weg 7 0681 / 103 28 499 erwin.frank@aon.at 918129208 213

SPG Gramastetten/Eidenberg Reinhard Grillberger 4201 Gramastetten Feldsdorf 30 0664 / 885 24 681 office@grillberger.com 188681454 206

SV Hellmonsödt Josef Stumptner 4202 Hellmonsödt Kreuzfeld 11 0699 / 113 43 601 ma.jo1@gmx.net 718822938 208

ÖTSU Herzogsdorf-Neußerling Manfred Hofer 4201 Gramastettten Lassersdorf 17 0650 / 265 42 45 stock.herzogsdorf@gmail.com 277168477 159

SK Kleinzell Hermann Stummer 4115 Kleinzell Edholz 33 0650 / 677 16 65 h.stummer@icloud.com 348757602 438

SV Lacken Andreas Strasser 4101 Feldkirchen/Donau Lacken 94 0660 / 55 87 991 andreasstrasser17@gmail.com 090367807 307

SU Niederwaldkirchen Manfred Grünzweil 4174 Niederwaldkirchen Markt 9 0664 / 400 67 34 gruenzweil.manfred@aon.at 237771973 180

SU Oberneukirchen Johann Mayrhofer 4181 Oberneukirchen Vorstadt 36 0664 / 917 87 93 mayrhofer.johann@aon.at 894439392 439

TSV Ottensheim Manfred Donnerer 4111 Walding Mühlkreisbahnstraße 12 0664 / 152 96 20 manfred.donnerer@gmail.com 705956306 118

SC Rottenegg Josef Schmid 4112 Rottenegg Höhenstraße 26 0664 / 815 58 50 josef.schmid@lor.at 308529526 65

SU Sonnberg i. M. Ronald Mascher 4202 Sonnberg im Mühlkreis Rudersbach 102 0664 / 160 68 58 ronaldmascher@gmail.com 853246601 412

SU St. Martin i. M. Hermann Strasser 4113 St. Martin i. M. Anzing 37 0664 / 406 06 76 strasser.hermann@hotmail.com 736391518 193

ÖTSU St. Veit i. M. Josef Füreder 4174 Niederwaldkirchen Schindlberg 21 0699 / 812 93 606 fuereder.josef@gmx.at 371025004 156

SU Traberg Bernhard Rainer 4183 Traberg Am Teich 22 0664 / 463 68 71 rainer.amteich@aon.at 601232271 409

SU Vorderweißenbach Thomas Draxler 4191 Vorderweißenbach Bernhardschlag 79 0664 / 253 70 27 draxlerthomas73@gmail.com 999848025 353

SU Walding Horst Feindert 4111 Walding Bergweg 10 0664 / 440 32 12 horst.feindert@gmx.at 177518284 291

SU Raika Zwettl Martin Stadlbauer 4180 Zwettl an der Rodl Unterstraß 14 0664 / 381 80 85 su.zwettl-stocksport@gmx.at 448554127 171
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Bezirkssprecher Manfred Hofer
4201 Gramastetten  ● Lassersdorf 17 ● stock.herzogsdorf@gmail.com
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